 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
51915-252LF [AMPHENOL]
Board Connector, 5 Contact(s), 1 Row(s), Female, Right Angle, Solder Terminal, Locking, Receptacle, LEAD FREE;
	元器件型号：	 51915-252LF
	生产厂家：
	    AMPHENOL CORPORATION
	描述和应用：	Board Connector, 5 Contact(s), 1 Row(s), Female, Right Angle, Solder Terminal, Locking, Receptacle, LEAD FREE
 连接器
	PDF文件：	总4页 (文件大小：224K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：51915-252LF参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	LEAD FREE
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.69.40.40
	Factory Lead Time	6 weeks
	风险等级	5.41
	其他特性	TERMINAL PITCH FOR POWER CONTACTS: 5.08 MM
	板上安装选件	HOLE .138-.163
	主体宽度	0.448 inch
	主体深度	0.82 inch
	主体长度	1.65 inch
	主体/外壳类型	RECEPTACLE
	连接器类型	BOARD CONNECTOR
	触点排列	S0P5
	联系完成配合	NOT SPECIFIED
	联系完成终止	Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	触点性别	FEMALE
	触点材料	NOT SPECIFIED
	触点电阻	20 m Ω
	触点样式	HYBRID
	DIN 符合性	NO
	介电耐压	2500VDC V
	耐用性	200 Cycles
	滤波功能	NO
	IEC 符合性	NO
	最大插入力	7.1168 N
	绝缘电阻	10000000000  Ω
	绝缘体材料	GLASS FILLED THERMOPLASTIC
	JESD-609代码	e3
	MIL 符合性	NO
	混合触点	NO
	安装选项1	LOCKING
	安装方式	RIGHT ANGLE
	安装类型	BOARD
	连接器数	ONE
	装载的行数	1
	最高工作温度	105  °C
	最低工作温度	-55  °C
	选件	GENERAL PURPOSE
	参考标准	UL
	可靠性	COMMERCIAL
	子类别	Headers and Edge Type Connectors
	端子长度	0.135 inch
	端接类型	SOLDER
	触点总数	5
	UL 易燃性代码	94V-0
	撤离力-最小值	2.224 N
	Base Number Matches	1
	MAX9934FALT+T
	MAX9934FART+T
	MAX9934TART+T
	MAX9934TAUA+
	MAX9934TALT+T
	MAX9934FAUA+
	CMR1-10MBKTIN/LEAD
	IS64WV10248EDBLL-10CTLA3
	SN54AHCT257WR
	TFSZ06051960-3315A1
	HMC412AMS8G
	HMC412AMS8GTR
	HMC412AMS8GETR
	FK24X7R1E474KN000
	MP28258DD
	MP28258DD-A
	DF17A(3.0)-60DS-0.5V(57)
	MG24445
	MG24561
	MSA-0286-TR2G
	MSA-0286-BLKG
	MSA-0286-TR1G
	D09P91C6PA00LF
	ND89N16KHPSA1
	JFM3851A-012F-4F
	1729454
	SI7380ADP-T1-E3
	SI7380ADP-T1-GE3
	UPC151C
	UPC151D
	UPC151G
	1707476
	STM8S903K3T6
	HD3-PA3934-A14B
	TF944-34H
	TF944-35H
	B45198L0107M406
	MC44BC374T1DR2
	HMC723LP3ETR
	70541-0001
	70541-0002
	70541-0004
	70541-0005
	70541-0006
	70541-0007
	70541-0008
	70541-0009
	70541-0037
	70541-0038
	70541-0041
	70541-0042
	70541-0052
	70541-0071
	70541-0072
	70541-0074
	70541-0075
	70541-0076
	70541-0077
	70541-0079
	70541-0090
	70541-0092
	70541-0093
	462071206
	DMT10H010LCT
	K3N6U1000F-TC12
	K3N6V1000F-TC10
	SP973T8CDP
	LM4855ITL/NOPB
	CAD326BLS207
	CL570-0142-7-71
	K4D26323QG-VC220
	71-A25-00-1
	RB531SM-30
	QS3VH862PA
	1703701
	MSTB2,5/3-STBDWH:7083A
	MX17061NA1
	BYC8B-600/T3
	BYC8B-600-T
	4717-0-00-15-00-00-08-0
	DAMMC-7H2S-J-A197
	1410753
	XR81102-CA02TR-F
	DLPC3435ZEZR
	BFULA450KC004-B0
	BFULA450KK003-B0
	1652606
	KSC5054YTU
	KSC5054OTU
	GRM219B11E473KD01D
	ICE3BR2280JZXKLA1
	19019-0014
	LY1-AC110/120
	LY1-AC24
	LY1F-AC24
	MU9C8838-TFC
	MX23A26SF1
	MX23A12XF1
	MX23A18NF1
	MX23A12NF1
 查看货源
 51915-252LF
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Board Connector, 5 Contact(s), 1 Row(s), Female, Right Angle, Solder Terminal, Locking, Receptacle, LEAD FREE
 连接器
总4页 (224K)
AMPHENOL CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明